UBND HUYỆN THANH TRÌ

TRƯỜNG TH THANH LIỆT
	     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - hạnh phúc

	Số: 97/TTr-THTL
	Thanh Liệt, ngày 12 tháng 6 năm 2020

TỜ TRÌNH

Về việc thành lập Hội đồng tuyển sinh trường tiểu học Thanh Liệt

Năm học 2020-2021

Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Thanh Trì
Căn cứ Điều lệ trường tiểu học ban hành kèm theo Văn bản hợp nhất số 03/VBHN-BGDĐT ngày 22/01/2014 của Bộ GDĐT;
Căn cứ Công văn số 1363/SGDĐT-QLT ngày 06/5/2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội về hướng dẫn tuyển sinh vào các trường mầm non, lớp 1, lớp 6 năm học 2020 – 2021;

Căn cứ Quyết định số 3580/QĐ-UBND ngày 10/6/2020 của Ủy ban nhân dân huyện Thanh Trì về việc thành lập Ban Chỉ đạo tuyển sinh vào các trường mầm non, lớp 1, lớp 6 huyện Thanh Trì năm học 2020-202; Kế hoạch số 162/KH-UBND ngày 10/6/2020 của Ủy ban nhân dân huyện Thanh Trì về việc tuyển sinh vào các trường mầm non, lớp 1 và lớp 6 năm học 2020-2021 trên địa bàn huyện Thanh Trì;

Căn cứ Kế hoạch số 96/KH-THTL ngày 12/6/2020 của trường tiểu học Thanh Liệt về việc tuyển sinh lớp 1 năm học 2020 – 2021,
Trường tiểu học Thanh Liệt kính trình Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Thanh Trì danh sách thành viên Hội đồng tuyển sinh trường tiểu học Thanh Liệt năm học 2020-2021 gồm các ông, bà có tên trong danh sách đính kèm.

Kính đề nghị Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Thanh Trì xem xét và ban hành Quyết định thành lập Hội đồng tuyển sinh trường tiểu học Thanh Liệt năm học 2020-2021 tạo điều kiện cho đơn vị hoàn thành nhiệm vụ được giao./.

	Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG
Nguyễn Thị Điềm

        UBND HUYỆN THANH TRÌ

TRƯỜNG TIỂU HỌC THANH LIỆT
DANH SÁCH

Hội đồng tuyển sinh trường tiểu học Thanh Liệt năm học 2020-2021

(Đính kèm Tờ trình số 97/TTr-THTL ngày 12/6/2020 của trường TH Thanh Liệt)
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ hiện tại
	Chức vụ Hội đồng TS

	1.
	Nguyễn Thị Điềm
	Hiệu trưởng
	Chủ tịch

	2.
	Trần Thị Loan
	Phó Hiệu trưởng
	Phó Chủ tịch

	3.
	Tăng Thị Lan Hương
	KT Khối 4
	Thư ký

	4.
	Nguyễn Thị Thanh Hiền
	TBTTND
	Uỷ viên

	5.
	Lê Thị Thúy Nga
	Giáo viên
	Ủy viên

	6.
	Nguyễn Thị Thu Hà
	GV – TPT
	Ủy viên

	7.
	Đặng Thị Oanh
	Giáo viên
	Ủy viên

	8.
	Trần Thị Ngọc Bích
	Giáo viên
	Ủy viên

	9.
	Dương Thị Bốn
	Giáo viên
	Ủy viên

	10.
	Trần Thị Diệu Linh
	Giáo viên
	Ủy viên

	11.
	Nguyễn Thị Thu Phương
	Giáo viên
	Ủy viên

	12.
	Đào Lệ Huyền
	Giáo viên
	Ủy viên

	13.
	Nguyễn Thu Trang
	Giáo viên
	Ủy viên

	14.
	Phùng Thị Kim Oanh
	Giáo viên
	Ủy viên

	15.
	Trình Thị Thu Thủy
	Giáo viên
	Ủy viên

(Danh sách gồm 15 người)
      UBND HUYỆN THANH TRÌ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

DANH SÁCH

Thành lập Hội đồng tuyển sinh trường tiểu học Thanh Liệt

Năm học 2020-2021

(Đính kèm Quyết định số ........./QĐ-PGD&ĐT ngày ..../.../2020
của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Thanh Trì)

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ hiện tại
	Chức vụ Hội đồng TS

	1.
	Nguyễn Thị Điềm
	Hiệu trưởng
	Chủ tịch

	2.
	Trần Thị Loan
	Phó Hiệu trưởng
	Phó Chủ tịch

	3.
	Tăng Thị Lan Hương
	KT Khối 4
	Thư ký

	4.
	Nguyễn Thị Thanh Hiền
	TBTTND
	Uỷ viên

	5.
	Lê Thị Thúy Nga
	Giáo viên
	Ủy viên

	6.
	Nguyễn Thị Thu Hà
	GV – TPT
	Ủy viên

	7.
	Đặng Thị Oanh
	Giáo viên
	Ủy viên

	8.
	Trần Thị Ngọc Bích
	Giáo viên
	Ủy viên

	9.
	Dương Thị Bốn
	Giáo viên
	Ủy viên

	10.
	Trần Thị Diệu Linh
	Giáo viên
	Ủy viên

	11.
	Nguyễn Thị Thu Phương
	Giáo viên
	Ủy viên

	12.
	Đào Lệ Huyền
	Giáo viên
	Ủy viên

	13.
	Nguyễn Thu Trang
	Giáo viên
	Ủy viên

	14.
	Phùng Thị Kim Oanh
	Giáo viên
	Ủy viên

	15.
	Trình Thị Thu Thủy
	Giáo viên
	Ủy viên

(Danh sách gồm 15 người)

PAGE